
Warunki członkostwa w klubach Pure Fitness 

Umowa członkowska, pomiędzy Pure Health and Fitness Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

zwaną dalej „PH&F” posiadąjcą Obiekty Sportowe (zwane też „Klubami Sportowymi” oraz 

korzystającym z usług Obiektu Sportowego, zwanym dalej „Członkiem”, zawarta została na 

poniższych warunkach. 

1. CZŁONKOSTWO. 

Przystąpienie. 

1.1 Aby zostać Członkiem należy mieć ukończone 18 lat lub 16 lat – za pisemną zgodą 

rodziców lub przedstawicieli ustawowych. 

1.2 Członek podlega prawom i obowiązkom zgodnie z rodzajem członkostwa, określonym w 

Formularzu Aplikacyjnym – „Twoje Członkostwo”, zwanym dalej „Formularzem 

Aplikacyjnym”, będącym potwierdzeniem zawarcia umowy pomiędzy Klubem Sportowym 

PH&F a Członkiem. Status Członka uzyskuje się po podpisaniu Formularza Aplikacyjnego, 

przy czym nie wcześniej, niż po dokonaniu należnych płatności na rzecz Klubu Sportowego, 

w terminach określonych umową. Opłaty na rzecz Klubu Sportowego obejmują: Opłaty 

Początkowe zdefiniowane w pkt 1.6. oraz Składki Członkowskie zdefiniowane w pkt 1.7. 

(dalej łącznie jako „Opłaty Członkowskie”) 

Rodzaje członkostwa. 

1.3 Typ członkostwa określony jest w Formularzu Aplikacyjnym. 

1.4 Członkostwo „Pure Jatomi Off Peak” uprawnia do korzystania z Obiektów Sportowych 

PH&F podczas wskazanych przez Klub Sportowy godzin. 

1.5 Członkostwo „Klub Macierzysty” uprawnia do wstępu do Obiektu Sportowego 

wskazanego na karcie członkowskiej Członka. 

Składki i opłaty. 

1.6 Z zastrzeżeniem artykułu 3.11, Opłaty Początkowe, na które składają się: Opłata 

Wpisowa, Opłata Administracyjna, Płatność Pro-Rata i Depozyt obowiązują w takiej 

wysokości, jak przedstawiono w Formularzu Aplikacyjnym i są płatne niezwłocznie po 

podpisaniu Formularza Aplikacyjnego. W przypadku rozwiązania umowy z Członkiem z 

przyczyn określonych w pkt 3.8 i 3.9 Opłata Administracyjna i Wpisowa pokrywające 

uzasadnione koszty administracyjne nie podlega zwrotowi. 

1.7 Składki Członkowskie wyszczególnione są w Formularzu Aplikacyjnym. Składki 

Członkowskie są należne i płatne za poszczególne okresy rozliczeniowe, okresem 

rozliczeniowym jest jeden miesiąc kalendarzowy. Wszelkie płatności otrzymane z góry 

traktowane będą jako wpłaty na poczet usług świadczonych w kolejnych okresach 

rozliczeniowych. Składki Członkowskie płatne są z góry, w terminie do 1 dnia każdego 

miesiąca za ten miesiąc. Członek zobowiązany jest do dokonania zapłaty Opłat Początkowych 



oraz Składki Członkowskiej za pierwszy okres członkostwa, w dniu podpisania Formularza 

Aplikacyjnego. Opłaty Członkowskie wnoszone wraz z podpisaniem Formularza 

Aplikacyjnego nie obejmują okresu, w którym Członek nie ma prawa korzystania z Klubu 

Sportowego. 

1.8 Klub Sportowy może wprowadzić obniżone Składki Członkowskie. Warunkiem 

skorzystania z obniżonych Składek Członkowskich jest dostarczenie dokumentu 

potwierdzającego spełnienie takiego uprawnienia. Listę aktualnych warunków i dokumentów 

uprawniających do obniżonych Składek Członkowskich można uzyskać w danym Obiekcie 

Sportowym. Początkowo Członkowi może zostać naliczona pełna Składka Członkowska, 

która zostanie obniżona w pierwszym poleceniu zapłaty przypadającym w terminie 30 dni od 

czasu dostarczenia Klubowi Sportowemu stosownego potwierdzenia. 

1.9 W przypadku niemożności pobrania przez Klub Sportowy płatności metodą 

zadeklarowaną przez Członka w Formularzu Aplikacyjnym, z jakiegokolwiek powodu, 

Członek jest zobowiązany do wskazania karty kredytowej lub debetowej lub podpisania 

„zgody do obciążania rachunku” (w zależności od tego, jaka metoda płatności została 

wybrana na Formularzu Aplikacyjnym), jako alternatywnej metody płatności, która po 

wyrażeniu przez Członka odrębnej zgody i wypełnieniu Formularza Aktualizacji Danych 

zostanie zastosowana. Podpis Członka, wyrażający zgodę na obciążenie wskazanego przez 

niego rachunku bankowego przy użyciu karty kredytowej lub karty debetowej o numerze 

wskazanym przez Członka lub podpisanie „zgody do obciążania rachunku”, uprawnia PH&F 

do obciążenia rachunku Członka pełną należną kwotą bez konieczności zawiadomienia 

Członka o tym fakcie. Jeżeli Członek nie posiada ważnej karty kredytowej lub debetowej i 

jego zgoda do obciążania rachunku lub karty „nie działa” z jakiejkolwiek przyczyny, Członek 

zostanie obciążony kwotą 10 PLN w przypadku pierwszej niepomyślnej próby ściągnięcia 

należności. W przypadku kolejnych niepomyślnych prób ściągnięcia należności Klub 

Sportowy może nałożyć na Członka opłatę w dowolnej wysokości (jednak nie wyższą niż 

50PLN) każdorazowo, kiedy kolejne należne opłaty członkowskie nie zostaną pobrane przy 

użyciu wybranej przez niego metody płatności (obciążenie rachunku lub karty kredytowej); 

może on także zostać poproszony o wpłatę depozytu pieniężnego równego jednomiesięcznej 

opłacie członkowskiej, z którego Klub Sportowy będzie mógł potrącić zaległe płatności 

należne, zgodnie z niniejszą umową. Przy czym niezależnie od tego Członek jest 

zobowiązany do niezwłocznego podjęcia wszelkich działań w celu umożliwienia pobrania 

przez PH&F należnych płatności za Opłaty Członkowskie poprzez uzyskanie karty 

kredytowej lub debetowej, wypełnienie nowej „zgody na obciążanie rachunku”, a w 

szczególności zapewnienie środków na rachunku bankowym na uiszczenie opłat 

członkowskich zgodnie z umową. Wszelkie kwoty depozytu, które nie zostaną wykorzystane 

zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy zostaną zwrócone Członkowi po wygaśnięciu 

niniejszej umowy. 

1.10 W razie powstania zaległości w płatności składki, Klub Sportowy dokonuje 

natychmiastowego zawieszenia członkostwa bez dodatkowego zawiadamiania Członka. W 

okresie zawieszenia Członek nie jest uprawniony do wstępu do Obiektów Sportowych PH&F, 

a Klub Sportowy nie jest zobowiązany do żadnych świadczeń na rzecz Członka. W przypadku 

odnowienia członkostwa po okresie zawieszenia, za pierwszy miesiąc kalendarzowy 

następujący po odnowieniu, Członek zobowiązany jest do zapłaty Opłaty Administracyjnej 

oraz wszystkich zaległych opłat członkowskich. Ponadto Klub Sportowy może według 

uznania nałożyć na Członka opłatę dodatkową w wysokości 150% składek członkowskich, 



jakie zostałyby uiszczone przez Członka w okresie zawieszenia, gdyby członkostwo nie 

zostało zawieszone. 

1.11 Opłaty Członkowskie Klubu Sportowego mogą wzrastać, pod warunkiem 

powiadomienia Członka o tym fakcie z jednomiesięcznym wyprzedzeniem, z wyjątkiem 

Składek Członkowskich przedpłacanych kwartalnie lub rocznie, które wzrastają z momentem 

przedłużenia umowy. 

1.12 Członkowie są uprawnieni do przechowywania rzeczy w specjalnie wyznaczonych 

szafkach. Rzeczy pozostawione w szafkach w danym dniu będą przechowywane tylko do 

czasu zamknięcia danego Klubu Sportowego w tym dniu. Za rzeczy pozostawione w szafkach 

we wskazanym powyżej czasie Klub Sportowy ponosi odpowiedzialność na zasadach 

ogólnych. Szafki w Obiektach Sportowych będą opróżniane każdej nocy, a ich zawartość 

będzie przechowywana przez odpowiedni okres czasu ustalony przez Klub Sportowy i podany 

do wiadomości Członków Klubu Sportowego przez umieszczenie stosownej informacji na 

tablicy ogłoszeń w danym Obiekcie Sportowym, na koszt i ryzyko osoby, która taką 

zawartość pozostawiła w szafce. Rzeczy pozostawione w Obiekcie Sportowym i nieodebrane 

we wskazanym czasie zostaną uznane za porzucone w rozumieniu art. 180 k.c. i następnie 

rozdysponowane. PH&F jest uprawniony do naliczenia opłaty za usunięcie i przechowywanie 

rzeczy pozostawionych w szafkach. Za mienie pozostawione niezgodnie z brzmieniem pkt 

1.12 PH&F nie ponosi odpowiedzialności. 

Obiekty sportowe i usługi. 

1.13 PH&F może wprowadzić w wybranych Obiektach Sportowych inteligentny system kart 

członkowskich, w tym kart ze zdjęciem, po wyrażeniu przez Członka zgody na umieszczenie 

jego zdjęcia na karcie członkowskiej. W przypadku wprowadzenia takiego systemu Członek, 

w ramach płaconych Składek Członkowskich otrzyma kartę członkowską działającą w 

inteligentnym systemie kart członkowskich. Jednakże w przypadku, gdy Członek utraci taką 

kartę, zobowiązany będzie do poniesienia opłaty według obowiązującego cennika, za 

wystawienie nowej karty członkowskiej Obiekty i usługi. 

1.14 Wstęp do Obiektów Sportowych jest możliwy tylko za okazaniem karty członkowskiej. 

Karta członkowska może być używana tylko przez Członka, chyba że umowa przewiduje 

inaczej. 

1.15. Członek nie może nikomu pożyczać swojej karty członkowskiej, ani zezwalać na jej 

użycie. 

1.16. W uzasadnionych przypadkach PH&F ma prawo do zamykania wybranych Obiektów 

Sportowych, na przykład w celu przeprowadzenia prac konserwatorskich, remontów lub 

sprzątania. 

1.17 Godziny otwarcia Obiektów Sportowych mogą ulegać zmianom, o których Klub 

Sportowy poinformuje Członków w materiałach informacyjnych, na tablicach informacyjnych 

oraz na stronie internetowej Klubu Sportowego. 

2. WYKORZYSTANIE KLUBU SPORTOWEGO.  

Kondycja fizyczna Członków. 



2.1 Personel Klubu Sportowego nie posiada wykształcenia medycznego. W razie 

jakichkolwiek wątpliwości dotyczących sprawności fizycznej lub zdolności do wykonywania 

ćwiczeń fizycznych, Członek powinien zasięgnąć niezależnej porady przed przystąpieniem do 

jakichkolwiek ćwiczeń. 

2.2 Członek nie może korzystać z żadnych Obiektów Sportowych PH&F, jeżeli jest w stanie 

infekcji, choroby zakaźnej lub innej dolegliwości, która może mieć wpływ na inne osoby w 

Klubie Sportowym. W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do braku przeciwwskazań 

medycznych do wykonywania przez Członka ćwiczeń fizycznych Klub Sportowy może 

uzależnić zgodę na wstęp do Obiektu Sportowego i/lub zawarcie umowy członkowskiej od 

dostarczenia Klubowi Sportowemu odpowiedniego orzeczenia lekarskiego potwierdzającego 

brak przeciwwskazań medycznych w odniesieniu do danej osoby i/lub złożenia 

odpowiedniego oświadczenia przez taką osobę. 

Odpowiedzialność. 

2.3 Za szkody na mieniu oraz szkody na osobie Klub Sportowy odpowiada wobec Członków 

na zasadach ogólnych. 

2.4 Członkowie są odpowiedzialni za upewnienie się, że korzystają we właściwy sposób z 

urządzeń i / lub wyposażenia Klubu Sportowego (włączając regulację poziomów lub 

ustawień). W razie jakichkolwiek wątpliwości, co do właściwego sposobu używania sprzętu, 

przed jego użyciem Członek ma obowiązek skonsultować się z jednym z przedstawicieli 

Klubu Sportowego. 

Zachowanie. 

2.5 Członkom nie wolno w sposób niewłaściwy wykorzystywać przedmiotów, urządzeń lub 

sprzętu w którymkolwiek Obiekcie Sportowym. Członek ponosi materialną odpowiedzialność 

za spowodowanie uszkodzenia mienia Klubu Sportowego. 

3. OKRES CZŁONKOSTWA. 

Czas trwania członkostwa. 

3.1 Minimalny okres trwania członkostwa mający zastosowanie do niniejszej umowy jest 

określony w Formularzu Aplikacyjnym w części zatytułowanej „Szczegóły dotyczące 

Członkostwa”. Minimalny okres trwania członkostwa liczony jest w pełnych miesiącach 

kalendarzowych i rozpoczyna się pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego przypadającego 

po dniu podpisania Formularza Aplikacyjnego, z zastrzeżeniem, że w przypadku podpisania 

Formularza Aplikacyjnego w pierwszym dniu danego miesiąca kalendarzowego, minimalny 

okres trwania członkostwa rozpoczyna się w dniu uzyskania członkostwa. Jeżeli Członek nie 

poinformuje pisemnie Klubu Sportowego o braku woli kontynuowania umowy, na co 

najmniej jeden miesiąc przed dniem, w którym upływa minimalny okres członkostwa, 

wówczas umowa, po upływie minimalnego okresu członkostwa, zostaje automatycznie 

przedłużona na czas nieokreślony, na warunkach obowiązujących w ostatnim dniu 

minimalnego okresu członkostwa. 

3.2 Członkostwo może być opłacone z góry, za cały wskazany w umowie okres. Członkostwa 

opłacane z góry, wygasają z końcem minimalnego okresu członkostwa. W przypadku, gdy 



Członek w czasie trwania dotychczasowego członkostwa opłacanego z góry, albo w ciągu 

tygodnia po wygaśnięciu takiego członkostwa zawrze z Klubem Sportowym nową umowę, to 

taki Członek, z uwagi na kontynuację stosunku członkostwa, zostanie zwolniony z ponoszenia 

Opłaty Wpisowej i Administracyjnej w związku z zawarciem nowej umowy. 

Rozwiązanie umowy przez Członka. 

3.3 W czasie minimalnego okresu członkostwa Członek nie może zrezygnować ze swojego 

członkostwa, z powodów innych niż: (i) gdy Klub Sportowy rażąco narusza warunki umowy i 

pomimo pisemnego wezwania udzielającego mu 21 dniowego terminu na zaniechanie 

naruszeń nie naprawia takiej sytuacji. 

3.4 W przypadku woli zrezygnowania z członkostwa na miesiąc przed upływem 

zadeklarowanego okresu minimalnego, Członek jest zobowiązany do: i) spotkania z 

Generalnym Managerem lub Managerem ds. obsługi klienta i wypełnienia wniosku o 

rozwiązanie umowy w formie „Formularz Rezygnacji” lub ii) złożenia pisemnego 

zawiadomienia do Generalnego Managera swojego macierzystego Klubu Sportowego. 

Zawiadomienie powinno być wysłane za pomocą listu poleconego ze zwrotnym 

potwierdzeniem odbioru, aby upewnić się, że zawiadomienie o rozwiązaniu zostało 

doręczone. 

3.5 Okres wypowiedzenia umowy wynosi jeden miesiąc kalendarzowy, który jest liczony od 

pierwszego do ostatniego dnia miesiąca następującego po złożeniu wypowiedzenia, z 

zastrzeżeniem postanowień artykułu 3.3, oraz 3.2. W okresie wypowiedzenia Członek jest 

zobowiązany do uregulowania wszelkich zaległych Opłat Członkowskich oraz jest 

zobowiązany do opłacenia Składki Członkowskiej za okres wypowiedzenia, a Klub Sportowy 

jest uprawniony do pobrania Składki Członkowskiej za ten okres. Okres wypowiedzenia nie 

jest okresem zamrożenia i w okresie wypowiedzenia pobierane są pełne Składki 

Członkowskie. 

3.6 Klub Sportowy jest uprawniony do zatrzymania wszelkich Opłat Członkowskich, co do 

których Członek nie odwołał w swoim banku upoważnienia do obciążania rachunku lub 

upoważnienia do obciążenia karty, jeżeli opłaty te są niezbędne do pokrycia strat Klubu 

Sportowego wynikających z umowy z Członkiem. 

Rozwiązanie przez Klub Sportowy. 

3.7 Członkostwo może zostać rozwiązane przez Klub Sportowy bez wypowiedzenia, jeżeli 

kontynuacja członkostwa może zaszkodzić reputacji i interesom któregokolwiek Obiektu 

Sportowego, w szczególności z powodu, agresywnego lub groźnego zachowania, wandalizmu 

lub innych zachowań niezgodnych z zasadami współżycia społecznego. 

3.8 Członkostwo może zostać rozwiązane przez Klub Sportowy bez wypowiedzenia, jeżeli:i) 

Członek naruszy warunki niniejszej umowy, lub ii) Opłaty Członkowskie lub inne płatności 

pozostaną nieuregulowane, jeżeli pomimo powiadomienia Członka o zaległości, płatność nie 

została uregulowana w terminie wskazanym przez Klub Sportowy. 

3.9 W przypadku rozwiązania umowy z przyczyn wskazanych w art. 3.7, 3.8 Członek jest 

zobowiązany do zapłaty na rzecz Klubu Sportowego kary umownej w wysokości stanowiącej 



równowartość Składek Członkowskich za liczbę miesięcy zadeklarowaną w Formularzu 

Aplikacyjnym, za które Członek nie dokonał zapłaty. 

3.10 W przypadku, gdy osoba, z którą rozwiązano członkostwo zgodnie z art 3.8. ii) powyżej, 

chciałaby ponownie zostać Członkiem Klubu Sportowego, Klub Sportowy może uzależnić 

zawarcie nowej umowy od zapłaty specjalnej opłaty początkowej, obliczonej, jako suma 

Opłaty Wpisowej i/lub Administracyjnej wyszczególnionej w Formularzu Aplikacyjnym oraz 

kwot odpowiadających niezapłaconym Składkom Członkowskim za okres przypadający przed 

rozwiązaniem członkostwa. Klub Sportowy może zdecydować o ustaleniu specjalnej opłaty 

początkowej w innej wysokości niż wskazana w zdaniu uprzednim. Warunki płatności 

specjalnej opłaty początkowej ustala Klub Sportowy. 

3.11 Członkostwo może zostać rozwiązane przez Klub Sportowy, jeżeli Macierzysty Klub 

Sportowy Członka całkowicie zakończy działalność. 

3.12 Niezależnie od powyższych postanowień, Członek nie ma prawa do korzystania z 

Obiektów Sportowych PH&F w przypadku, gdy zalega z jakąkolwiek Opłatą Członkowską 

lub inną płatnością na rzecz Klubu Sportowego. W takiej sytuacji Klub Sportowy jest 

zwolniony od obowiązku dokonywania jakichkolwiek świadczeń na rzecz Członka do czasu 

uregulowania jego zadłużenia, w szczególności Klub Sportowy ma prawo do nie wpuszczenia 

Członka na teren obiektu Sportowego. 

4. INNE POSTANOWIENIA. 

4.1 Klub Sportowy jest uprawniony do fotografowania swoich obiektów dla celów 

reklamowych i promocyjnych usług i produktów Klubu Sportowego, w tym również 

niezamierzonego utrwalania wizerunku Członków, o ile ww. działanie Klubu Sportowego nie 

narusza prawi wolności Członków, w szczególności prawa do prywatności i ochrony danych 

osobowych. O zamiarze i terminie podejmowania przez Klub ww. działań Klub Sportowy 

powiadomi uprzednio Członków. 

4.2 Zaniechanie przez Klub Sportowy egzekwowania swoich praw, za jakikolwiek okresi z 

jakiegokolwiek powodu nie będzie interpretowane, jako zrzeczenie się takich praw. Również 

nie skorzystanie przez Klub Sportowy z przysługujących mu uprawnień w przypadku 

naruszenia umowy przez Członków nie może być uznawane za aprobatę tego typu zachowań. 

4.3 Jeżeli którekolwiek z postanowień niniejszej umowy zostanie uznane za nieważne, 

postanowienie takie będzie usunięte, co nie wpłynie na ważność i skuteczność innych 

postanowień. 

4.4 Klub Sportowy może cedować lub przekazywać prawa płynące z niniejszej umowy 

osobom 

trzecim, a także zlecać osobom trzecim wykonanie obowiązków wynikających z niniejszej 

umowy. Członek wyraża zgodę na przeniesienie wierzytelności Klubu Sportowego wobec 

Członka na podmiot trzeci z tytułu niezapłaconych Składek Członkowskich. 

4.5 Pisemne powiadomienia, które są wymagane od którejkolwiek ze stron winny być 

wysyłane 



listem poleconym lub kurierem na adres podany w Formularzu Aplikacyjnym lub inny adres 

podany przez którąkolwiek ze stron, z wyjątkiem postanowień artykułów 1.11., 1.17 i 4.1, 

gdzie zawiadomienie może być podane poprzez wywieszenie informacji w danym Obiekcie 

Sportowym. 

4.6 Z wyjątkiem sytuacji, w których jest to dopuszczalne w niniejszej umowie, żadna ze stron 

nie może zmieniać warunków umowy bez pisemnej zgody drugiej strony. 

4.7 Do niniejszej umowy ma zastosowanie prawo polskie. Wszelkie spory mogące powstać w 

związku z wykonywaniem niniejszej umowy będą rozpoznawane przez właściwe sądy 

powszechne. 

Polecenie zapłaty. 

Polecenie zapłaty może być stosowane przez wszystkie banki, które zawarły porozumienie w 

sprawie stosowania polecenia zapłaty. Sprawność i bezpieczeństwo funkcjonowania polecenia 

zapłaty jest monitorowane i chronione przez bank Członka. Jeżeli kwoty do zapłaty lub 

terminy płatności zmienią się Członek zostanie o tym powiadomiony przez Klub. 

 


